Contrato de Servicios.  

Clasificación del contrato: Contrato Abierto (Obras, suministros y servicios)

sujeto a regulación armonizada 

Presupuesto Base de Licitación, teniendo en cuenta la duración inicial del 

contrato y sin considerar las posibles prórrogas: Cuarenta y Nueve Mil 

Setenta y Siete Euros con Sesenta Céntimos – 49.077,60€, IVA incluido.

del contrato, teniendo en cuenta la duración inicial del 

las posibles prórrogas: Ochenta y Un Mil Ciento Veinte Eu

sin incluir IVA.  

Documento de Requisitos y Condiciones, incluyendo 

Apertura Sobre 3: 23 de marzo de 2.021 a las 12:00 horas